CÂMARA MUNICIPAL DA RIBEIRA GRANDE

Aviso n.º 724/2004 de 10 de Agosto de 2004

Para os devidos efeitos se torna público que, por despacho do signatário de 02 de Julho de 2004, foi
autorizado a celebração do contrato administrativo de provimento para um lugar de estagiário da categoria
de técnico superior de 2.ª classe, grupo de pessoal técnico superior, área funcional de gestão de empresas,
com o seguinte candidato:

João Paulo Meneses Sousa

02 de Julho de 2004. – O Presidente da Câmara, António Pedro Rebelo Costa.